

Investitor
ObiectPrimaria Cricova
**Terenul sportiv universal-multi functional din
or.Cricova,str.I.Creanga,29****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Construcția terenului
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demolarea accese din beton asfaltic s=600m2				
1	D1109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом)	m3			173,59 92,27
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	57,67	92,27
	287527740 0000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	200,00	3,82
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
2	RpDB35 A	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie)	m2			9,80 9,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,67	9,80
3	TsC61C	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 3 (Разработка грунта экскаватором "с обратной	100 m3			5 546,70 576,70

		лопатов" с ковшом вместимостью 0,15 м3 с погрузкой на автомобили-самосвалы на объектах ремонта, реконструкции и реставрации: группа грунтов 3 категории)				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	10,0000	57,67	576,70
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	24,8500	200,00	4 970,00
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta 15 km	t			38,70 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	150,00	38,70
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			107,16 21,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,67	21,91
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	250,00	1,25
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	200,00	84,00
		2. Capitolul 2. Acoperire cu date de beton pentru trotuar S=116.75 m2				
6	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (h=100mm)	m3			424,59 80,74
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	57,67	80,74
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	150,00	26,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	50,00	0,25
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (h=50mm)	m2			152,99 34,37

	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,67	33,46
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,67	0,91
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	95,00	96,42
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,29	2,06
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,29	10,15
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	200,00	8,56
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	20,83	0,42
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			56,90 <hr/> 17,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,67	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,67	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,29	1,32
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,60
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	37,50	37,69
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		3. Capitolul 3. Acoperire cu date de cauciuc S=242 m2 Capitolul 3.1.				
9	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (h=5cm)	m3			322,55 <hr/> 8,65
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1500	57,67	8,65
	142110220 0467	Balast	m3	1,2200	250,00	305,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	200,00	4,32
	295224000	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	150,00	4,10

	4118					
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	50,00	0,49
10	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (h=100mm)	m3			<u>376,15</u> 17,30
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	57,67	17,30
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,40
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	150,00	32,70
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	50,00	0,25
11	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (h=100 mm) Dnjhjq ckjq	m3			<u>376,15</u> 17,30
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	57,67	17,30
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,40
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	150,00	32,70
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	50,00	0,25
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardosele din dale de cauciuc	m2			<u>573,75</u> 144,18
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,67	129,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,67	14,42
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie (Dale de Cauciuc) 1000*1000*30mm	m2	1,0000	408,33	408,33
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	201023731	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00

	8700					
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		4. Capitolul 3.2. Fundatie FD (R pl.5)				
13	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 (грунт 2 категории)	100 m3			493,21 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	180,00	493,21
14	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (под бордюром)	m3			68,63 68,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,67	68,63
15	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (M-200)	m3			1 081,72 253,75
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,67	230,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,67	23,07
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	767,00	797,97
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
16	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2			83,89 60,55

	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,67	5,77
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,9500	57,67	54,79
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,17	0,71
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,85	1,43
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	80,00	7,20
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	16,67	2,00
17	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (3Bp-I 150*150)	kg			13,11 ----- 1,73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,67	1,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,67	0,29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	10,00	10,10
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,00	0,11
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	3,50	1,05
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	120,00	0,07
		5. Capitolul 4. Teren pentru fitness S=242 m2				
18	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip-prundish=5cm)	m3			322,55 ----- 8,65
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1500	57,67	8,65
	142110220 0467	Balast	m3	1,2200	250,00	305,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	200,00	4,32
	295224000 4118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	150,00	4,09
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	50,00	0,49
19	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris (h=5cm галька)	100m2			1 179,13 ----- 392,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,67	392,73

	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	150,00	765,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	0,00	0,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	10,00	21,40
		6. Capitolul 5. Nod A				
20	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (1,5 м, средний грунт)	m3			76,12 <hr/> 76,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,67	76,12
21	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка)	m3			17,88 <hr/> 17,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,67	17,88
22	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, несвязный грунт)	m3			50,17 <hr/> 50,17
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,67	50,17
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
23	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m	m3			17,88 <hr/> 17,88

		din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка)				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,67	17,88
24	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta (дренаж)	m3			<u>323,72</u> 67,47
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,1700	57,67	67,47
	142110220 6036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	250,00	256,25
25	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm (Подземная укладка труб ПВХ вне зданий, типа 4(G) или 3(M), диаметр 110-160 мм)	m			<u>58,17</u> 21,34
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	57,67	21,34
	252121670 0000	Teava din PVC D110 neplastifiata	m	1,0500	30,21	32,35
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	25,00	4,36
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	120,00	0,12
26	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (d100mm)	m3			<u>1 081,43</u> 253,75
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,67	230,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,67	23,07
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	767,00	797,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	341052000	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00

	6752					
27	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (M-200) - дождеприемники	m2			83,82 60,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,67	5,77
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,9500	57,67	54,79
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,17	0,71
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,85	1,43
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	80,00	7,20
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,48
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,45
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	16,67	2,00
28	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (решетоки)	buc			796,17 65,17
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	57,67	65,17
	287527420 3624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,0000	716,67	731,00
		7. Capitolul 7. Gard si stilpi				
29	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (средний грунт)	m3			76,12 76,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,67	76,12
30	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка)	m3			17,88 17,88

	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,67	17,88
31	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная заыпка)	m3			17,88 <hr/> 17,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,67	17,88
32	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			312,29 <hr/> 57,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,67	57,09
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	200,00	230,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	60,00	25,20
33	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (Ограждения из 2,5*2,0, stilpi 80*80 h=5m,h=4m)	m			347,62 <hr/> 77,85
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2500	57,67	14,42
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,67	53,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,67	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2000	0,00	0,00
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	buc	0,4000	192,00	76,80
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	0,00	0,00
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	200,00	8,00
	281110630 2005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare 80*80*5mm	m	1,866667	88,00	164,27
	142120220	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0	m3	0,0430	150,00	6,45

	0525	mm S 1667				
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	1,29	12,75
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0300	50,00	1,50
34	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (Ограждения 2.5*1.0)	m			167,10 <hr/> 77,85
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2500	57,67	14,42
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,67	53,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,67	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2000	0,00	0,00
	273210364 62501	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,4000	50,00	20,00
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	0,00	0,00
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	200,00	8,00
	281110630 2005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare 80*80*5mm	m	0,426667	88,00	37,55
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	150,00	6,45
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	1,29	12,75
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0300	150,00	4,50
35	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (M-200) pentru instalare echipamentului sportiv	m3			1 081,71 <hr/> 253,75
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,67	230,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,67	23,07
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	767,00	797,96
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00

	2818					
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
36	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane (Металлические готовые ограждения: из панелей формы вязанной или плетеной стальной проволочной сетки, включая металлические элементы поддержки и крепления (стойки, рамы, поручни и т.п.) для балконов)	m2			128,78 <hr/> 46,86
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,5000	57,67	43,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,67	2,88
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0250	57,67	0,72
	287313630 6000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	77,00	77,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	41,81	2,09
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0800	2,15	0,17
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	38,00	2,66
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	0,00	0,00
		8. Capitolul 1. Utilaj sportiv				
37		Aparat fitness bicicleta	buc			404,68 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
38		Aparat fitness de vislit	buc			404,68 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95

	9922					
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
39		Aparat fitness pentru intarirea musculaturii picioarelor	buc			404,68 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
40		Aparat fitness dublu destinat modelarii taliei si muschilor picioarelor	buc			404,68 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
41		Aparat fitness pentru dezvoltarea uschilor pectoral si deltoizi	buc			340,25 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	0,00	0,00
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
42		Aparat fitness "AIR WALKER"	buc			404,68 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43

	0000					
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
43		Aparat fitness Eliptic	buc			404,68 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
44		Aparat fitness schior dublu	buc			404,68 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
45		Aparat fitness dublu pentru modelarea siluetei	buc			404,68 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
46		Complex sportiv "Street Workout"	buc			404,68 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
47		Poarta pentru minifotbal cu panou baschet	buc			404,68 <hr/> 340,25

	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
48		Suporturi universale pentru volei si tenis	buc			404,68 <hr/> 340,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	25,95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	279,70
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		9. Capitolul 2. Lucrari de constructie				
49	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc			434,55 <hr/> 170,13
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,67	17,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	12,98
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	139,85
	203011293 1102	Urne	buc	1,0000	200,00	200,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	767,00	64,43
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
50	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc			1 787,60 <hr/> 249,13
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,67	65,74
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,67	15,57
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,67	167,82
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	1 068,59	38,47
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)